
花蓮縣瑞穗鄉公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

142,059,000 22,200,972

- 70,511,723

50,000 -

- 935,510

25,000 -

- -

25,000 -

- 935,510

2,384,000 10,671

- 47,399

2,384,000 10,671

- 47,399

7,164,000 175,672

- 610,515

7,164,000 175,672

- 610,515

600,000 774,334

- 1,173,791

600,000 774,334

- 1,173,791

236,000 24,295

- 67,384

236,000 24,295

- 67,384

131,625,000 21,216,000

- 67,677,124

121,552,000 11,143,000

- 57,604,124

10,073,000 10,073,000

- 10,073,000

21,000 360

- 8,130

1,000 -

- -

1,000 -

- -

-

02 ˉˉˉ怠金 1,000 - - -

- 4,130

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 1,000 - -

10,073,000 - -

04 ˉ罰款及賠償收入 21,000 4,000

02 ˉˉˉ特別統籌 10,073,000

27,217,124

01 ˉˉˉ普通統籌 121,552,000 30,387,000 - 27,217,124

- 11,384

17 ˉˉ統籌分配稅 131,625,000 40,460,000 -

56,000 - 11,384

01 ˉˉˉ娛樂稅 236,000 56,000

16 ˉˉ娛樂稅 236,000

1,023,791

01 ˉˉˉ契稅 600,000 150,000 - 1,023,791

- 380,515

15 ˉˉ契稅 600,000 150,000 -

230,000 - 380,515

01 ˉˉˉ房屋稅 7,164,000 230,000

14 ˉˉ房屋稅 7,164,000

-12,601

01 ˉˉˉ地價稅 2,384,000 60,000 - -12,601

- 928,510

13 ˉˉ土地稅 2,384,000 60,000 -

6,000 - -6,000

02 ˉˉˉ贈與稅 25,000 7,000

01 ˉˉˉ遺產稅 25,000

29,542,723

02 ˉˉ遺產及贈與稅 50,000 13,000 - 922,510

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 142,059,000 40,969,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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花蓮縣瑞穗鄉公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

20,000 360

- 8,130

20,000 360

- 8,130

5,651,000 711,340

- 1,135,020

150,000 21,240

- 41,020

140,000 19,940

- 39,520

10,000 1,300

- 1,500

5,501,000 690,100

- 1,094,000

11,000 3,100

- 5,200

5,490,000 687,000

- 1,088,800

2,282,000 253,063

- 606,237

2,179,000 253,063

- 569,537

557,000 152,414

- 152,517

1,622,000 100,649

- 417,020

103,000 -

- 36,700

103,000 -

- 36,700

23,550,000 4,070,093

- 15,179,533

23,550,000 4,070,093

- 15,179,533

5,553,000 1,653,280

- 2,560,504

- -67,496

5,928,000 - 9,251,533

01 ˉˉˉ一般性補助收入 5,553,000 2,628,000

01 ˉˉ上級政府補助收入 23,550,000

11,700

09 ˉ補助及協助收入 23,550,000 5,928,000 - 9,251,533

- 11,700

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 103,000 25,000 -

460,000 - -42,980

05 ˉˉ廢舊物資售價 103,000 25,000

03 ˉˉˉ租金收入 1,622,000

-10,463

01 ˉˉˉ利息收入 557,000 120,000 - 32,517

- 1,237

01 ˉˉ財產孳息 2,179,000 580,000 -

1,350,000 - -261,200

07 ˉ財產收入 2,282,000 605,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 5,490,000

-258,000

03 ˉˉˉ資料使用費 11,000 2,000 - 3,200

- -500

03 ˉˉ使用規費收入 5,501,000 1,352,000 -

34,000 - 5,520

05 ˉˉˉ許可費 10,000 2,000

02 ˉˉˉ證照費 140,000

-252,980

01 ˉˉ行政規費收入 150,000 36,000 - 5,020

- 4,130

05 ˉ規費收入 5,651,000 1,388,000 -

4,000 - 4,130

01 ˉˉˉ一般賠償收入 20,000 4,000

03 ˉˉ賠償收入 20,000

報表編號：arf50　列印日期：112/4/12



花蓮縣瑞穗鄉公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年3月31日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

17,997,000 2,416,813

- 12,619,029

30,000 2,800

- 14,400

30,000 2,800

- 14,400

30,000 2,800

- 14,400

3,357,000 441,680

- 795,568

700,000 -

- -

700,000 -

- -

2,657,000 441,680

- 795,568

- 14

- 14

1,697,000 306,016

- 306,016

960,000 135,650

- 489,538

176,950,000 27,680,308

- 88,250,611

176,950,000 27,680,308

- 88,250,611

38,659,611

- 38,659,611

總計 176,950,000 49,591,000 -

240,000 - 249,538

經常門合計 176,950,000 49,591,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 960,000

14

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 1,697,000 400,000 - -93,984

- 155,568

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 - - -

50,000 - -50,000

02 ˉˉ雜項收入 2,657,000 640,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 700,000

105,568

01 ˉˉ學雜費收入 700,000 50,000 - -50,000

- 7,400

12 ˉ其他收入 3,357,000 690,000 -

7,000 - 7,400

01 ˉˉˉ一般捐獻 30,000 7,000

01 ˉˉ捐獻收入 30,000

9,319,029

10 ˉ捐獻及贈與收入 30,000 7,000 - 7,400

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 17,997,000 3,300,000 -
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